
 

 

 

 

 

 

 

              

      

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

 

   F.TO LA SEGRETARIA                       F.TO IL  PRESIDENTE 

 

  DELLA RINA LORENA                                                     SENSI MICHELE 

 

============================================================================= 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Pubblicato all’albo dal 11/08/2022 

============================================================================= 
                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 (Prof. Elio Boriosi) 

Verbale deliberazione/ch 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
DI 

SAN GIUSTINO (PG) 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 

N. 99 del 23/06/2022 
 
 

 

OGGETTO: Autorizzazione uso locali scolastici per centro estivo “Ciccibù” destinato a bambini 3 – 6  

anni. 

  

         L’anno  duemilaventidue addì  23  del mese  di  giugno alle ore 18:30 come da regolare 

convocazione Prot. n. 3392/II.1  del 13/06/2022,  si è riunito il Consiglio di Circolo, presenti i componenti 

Sigg.: 

 

 

 COMPONENTE Presente Assente 

Boriosi Elio Dirigente Scolastico  X  

Sensi Michele Presidente X  

Dini Silvia Genitori  X 

Braganti  Laura “ X  

Brozzi Marzia “  X 

Bianchini Francesco “  X 

Pioppi Diego “ X  

Matticoli Fausto “ X  

Proietti Alessandro “  X 

Della Rina Lorena Docente scuola primaria X  

Tofanelli Maria Rita “ X  

Bassini Flora “ X  

Boschi Chiara “ X  

Meucci Giovanna “ X  

     

Roselli Daniela Docente scuola infanzia  X 

     

Ceccarini Marcella A.T.A.  X 

Pecorari  Luisella “  X 

 

 

Presiede la riunione il Sig. Sensi Michele con l’assistenza,  in qualità di segretaria, dell’Ins.te 

Della Rina Lorena.   

Constatata la validità per l’intervento del numero legale dei convenuti il Presidente dichiara aperta 

la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI



 

 

 IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 

 

 

VISTA la richiesta dell’ ASAD – Società Cooperativa Sociale con sede a Ponte San Giovanni  

(PG) riguardante l’autorizzazione all’uso dei locali della scuola dell’infanzia di San Giustino per la  

realizzazione di un centro estivo dedicato ai bambini 3 – 6 anni; 

 

CONSIDERATO che tale attività prevede, come sempre, il patrocinio del Comune di San Giustino; 

 

TENUTO CONTO che il Centro Estivo Ciccibù si svolgerà  dal 11 luglio al 5 agosto 2022, in orario dalle  

7.30 alle 14.00 dal lunedì al venerdì e che già negli scorsi anni la cooperativa ha gestito centri estivi 

presso i locali della scuola; 

 

CONSIDERATO che i  richiedenti si impegnano a garantire l’apertura e la chiusura dei locali, l’ordine ed  

il rispetto degli stessi, di rispettare le prescrizioni di sicurezza presenti nei locali e/o di prevederne 

altre al fine di tutelare la salute e la sicurezza dei lavoratori e degli utenti, e di utilizzare in maniera 

corretta le attrezzature presenti nei locali; 

 

TENUTO CONTO che verrà richiesta una caparra a copertura di eventuali danni fissata ad € 500,00 in  

seguito restituita se questi non si verificheranno;  

 

 

DELIBERA  

 

 

L’autorizzazione all’uso dei locali richiesti alle condizioni sopra esposte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI


		2022-08-11T10:07:19+0200
	ELIO BORIOSI




